- ۷- عبدالودود - افغانستان
- ۸- جمال دین - افغانستان
- ۹- رضوان اللہ - بشکرام
- ۱۰- فضل امین - پشاور
- ۱۱- سعید الرحمان - کالا باغ
- ۱۲- واجد حسین - داولاکوٹ
- ۱۳- محمد ابراہیم - انڈونیشیا
- ۱۴- محمد حسن - افغانستان

انبارالجامعہ ملی اخبارات کے حوالے سے!

اسلام آباد

KIABRAIN

ب 13 ربیع 1414ھ 27 ستمبر 1993ء 13 اپریل 2050ء

پاکستان کی موجودہ حکومت افغانستان کی صورت حال میں نئی تبدیلیوں کے لیے ایک نیا تصور پیش کر رہی ہے

نئے پاکستانی وزیر خارجہ نے انہی دنوں افغانستان کا دورہ نہیں کیا اور نئی حکومت نے افغانستان اسلامی جمہوریہ کے ساتھ کرنے میں اہم کردار ادا کیا تھا۔

وہ جہاد میں ہیں انہوں نے
۱۳ غالب علم دانش انہوں نے کہا کہ انہوں نے کہا کہ انہوں نے
یاد دہانی میں انہوں نے کہا کہ انہوں نے کہا کہ انہوں نے

THE DAILY JANG RAWALPINDI ***
DAILY NAWA-I-WAQT RAWALPINDI

منگل 28 رجب المرجب 1414ھ 11 جنوری 1994ء 28 پ 2050

جس علم میں نماز استقامت
ہمیں (انہوں نے) خشک سال کے خوف میں جھٹلا لوگوں کی
پڑی تھا۔ انہوں نے کہا کہ انہوں نے کہا کہ انہوں نے
نے نماز استقامت اور جس کا ہتمام جامع علوم اشریہ کے مدد
حافظ عبدالمجید عالم فاضل مدینہ منورہ نے کہا نماز استقامت کی اہمیت
نے انہوں نے کہا کہ انہوں نے کہا کہ انہوں نے
اللہ تعالیٰ سے حضور وصالی کی کہ اپنے بندوں کو خشک سال کے غلاب
سے نجات دلائے۔